２０１７年１０月６日

各 位

会 社 名 イ オ ン 株 式 会 社

代表者名 取締役兼代表執行役社長   岡田 元也

 （コード番号８２６７  東証第一部）

問合せ先 執行役環境・社会貢献・PR・IR 担当   三宅 香

 （ 電 話 番 号  0 4 3 - 2 1 2 - 6 0 4 2 ）

（訂正）「平成30年２月期 第２四半期決算短信［日本基準］（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2017年10月４日に開示いたしました「平成30年２月期 第２四半期決算短信［日本基準］（連結）」

において、記載内容の一部訂正をいたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 訂正内容

 訂正箇所を下線で示しております。

（３ページ）10行目

【訂正前】

2015 年９月と2016 年３月にイオンリテール株式会社が株式会社ダイエーから運営を承継したＧＭＳ

33 店舗については、イオンの商品・販売施策の共通化が進んだことで既存店売上高が対前年同期比

100.2％と伸長し、荒利益率も1.5 ポイント改善しました。

【訂正後】

2015 年９月と2016 年３月にイオンリテール株式会社が株式会社ダイエーから運営を承継したＧＭＳ

33 店舗については、イオンの商品・販売施策の共通化が進んだことで既存店売上高が対前年同期比

102.6％と伸長し、荒利益率も1.5 ポイント改善しました。